
SMLOUVA ě. 696/11/04

O podmínkách svozu a odstraňování tuhých domovních odpadů, kterou uzavírají na základě
§ 536 a násl. obchodnffio zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku, zde uvedení účastníci takto:

I. SMLUVNÍ STRANY
Zhotovitel:

Obchodní jméno: ESKO - T s.r.o.
Sídlo: Komenského náměstí 286/17, 674 0l Třebíč
Zastoup'ená:
IČO:

Pavlem Gregorem - jednatelem společnosti
25333411, DiČ: CZ2533341l

Bankovníspojení: ČSOBa.s.Třebíčč.ú.lll707623-0300
Telefon

(dále jen zhotovitel) Společnost je zapsána 1.4. 1 997 u KOS v Brně, oddíl C, vložka 2 5 9 8 9

Objednatel:
Jméno - obchodní jméno
sídlo:
PSČ:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Telefon / fax

(dále jen objednatel)

Třebíěská cateringová spoleěnost s.r.o.
Mlýnská 326/13
602 00 Město - obec Brno

26940876 DIČ:
KB Třebíč č.ú.: 352897110237/0100

II. PŘEDMET SMLOUVY

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět svoz a zneškodnění odpadů z nádob, které se
nacházejí u objednatele v souladu s platnou legislativou České republiky, v rozsahu dle přílohy č. 1.
této smlouvy.
Předmětem svozu je následující odpad: ,
20 03 Ql komunální odpad

Rozsah a podmínky svozu jsou uvedeny v této smlouvě (dále jen dílo).

2. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za toto dílo.

1



III. CENA ZA DÍLO

1. Smluvní cena se skládá z ceny za uložení odpadů na skládce, daná ceníkem skládky TKO
Petrůvky a ceny za svoz (viz. příloha č. l .)
Do výsledné ceny na příslušný kalendářní rok bude každoročné automaticky promítnuta roční
inflace za rok uplynulý dle údajů Českého statistického úřadu a to vždy od -1 .-ledna
následujícího kalendářního roku. Pokud mfra inflace za rok uplynulý bude známa později než
1.1 .následujícíhó roku, bude se svoz po tuto dobu (tj. od 1.1. do zveřejnění inflace) provádět
s tím, že objedriatel uhradí částku za svoz stanovenóu pro rok uplynulý a po oznámení míry
inflace zhotovitel stanoví cenu pro příslušný rok od 1.1. a již uhraz:ené platby budou smluvními
stranami dorovnány do stanovené ceny, a to bez zbytečného odkladu.

2. Zvýšení výsledné ceny dále je možné v případě zvýšení nákladů, které byly vyvolány změnou
platných norem, předpísů a cenou za skládkování. Objednatel se zavazuje navýšení ceny z
tohoto důvodu akceptovat a v tomto smyslu uzavřít se zhotovitelem dodatek ke smlouvě. Toto
ujednání budiž posuzováno jako smlouva o budoucí smlouvě, kterou se objednatel zavazuje
se zhotovitelem uzavřít do třiceti dnů poté, co zhotovitel'objednateli písemně oznámí a doloží,
že nastaly výše uvedené skutečnosti.

3. Každé další zvýšení ceny je možné jen po vzájemném odsou?hlasení obou smluvních stran
formou písemného dodatku ke smlouvě, ve l<terém musí být rozepsány zvyšující se položky
a výpoČet nové ceny.

IV. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ

1. Odvoz odpadu
Sběr a transport odpadu uskuteční zhotovitel za použití speciálních vozů s ódbornou péčí.
Zhotovitel je oprávněn odmítnout odvoz tal«.ového odpadu, který se podstatou svého složení lišf
od odpadu v čl. II. této. smlouvy.
Po předchozí písemné objednávce od objednatele je možno tento odpad od'yézt k řádné likvidaci
a tuto službu účtovat zvláštní fakturou, kdy i v tomto případě platí pro platbu ustanovení této
smlouvy včetně smluvní pokuty pro objednatele v případě prodlení s platbou i možnosti
náhrady škody.

2. Povinnosti objednatele
Objednatel vlastními silami a nákladem zabezpečí, aby pro řádné zabezpečenf svozu byly
vytvořeny vhodné podmínky v návazností na obecně platnou vyhlášku v obci, kterou poskytne
i zhotoviteli.

Zejména je objednatel povinen zabezpečit:
a) změny v počtu nádob a majitelů oznámí objednatel písemně do 10 dnů zhotoviteli,
b) sbě?rné nádóby budou ve dnech svozu přistaveny k okraji vozovky na ohraničených místech

sloužící pro umístění sběrných nádob,
c) dostatečný počet nádob na odpad,
d) v zimním období řádně udržovat přístup ke sběrným nádobám,
e) dbát na to, aby nádoby nebyly přetěžovány, přeplňovány, a aby dp sběrn2ch

nádob byl ukládán pouze odpad uvedený v čl. II. této smlouvy,

2.



Zl2otovitel není povinen zajistit svoz odpadu v místech kde za strany objednátele nebudou
zajištěny výše uvedené podmínky.

3. V případě poškození nádoby při manipulaci zhotovitelem, zhotovitel na své náklady provede
opravu .

Zníečištění stanoviště nádob nebo veřejného prostranství, způsobené manipulací riádob, odstraní
posádka svozového vozidla okárnžitě.

4. Termfny
Nádoby budou vyprazdňovány tak jak je dohodnuto v příloze č. ?tétó smlouvy.
Pokud nedojde ke svozu v určený termín, bude náhradní svoz zabezpečen v co nejkratším
náhradnfm term?ínu.

5. Povinnosti zhotoyitele.

Zhotovitel si povede průběžnou evidenci o svozu.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena plnění bude hrazena převodem z účtú objednatele na účet zhoíovitele.
Zhotoyitel provede měsíční vyúčtování formou faktury.
F'aktura bude objednatéli odeslána do 30 dnů od počátku fakturačního období.
Objednatel je povinen uhradit tuto fakturu do 151 dnů po obdržení.
V pochybnosti o doručení faktury se má za to,že faktura byla doručena třetí den po odeslání:
Za den zaplacenf je považován den, kdy příslušná platba bude připsána na účet zhotovitele.

VI. SANKCE

1. V případě prodlení objednatele s placením fakturované ceny za plriění ve lhůtách uvedených v
čl. V. této smlouvy, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné
částky za každý den prodlení.
Sínluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody - tedy zhotovitel je oprávněn uplatnit vůči
objednateli vedle smluvní pokuty i nárok na ná:adu škody, která mu z důsledku prodlení
o5jednatele vznikne.

2. V případě prodlení zhotovitele z důvodů na jeho strane:, pokud neprovede odvoz odpadu do
pěti kalendářních dnů ode dne sjednaného termínu dle této smlouvy, uhradí zhotovitel
objednateli počfnaje šestým dnem prodlenf smluvní pokutu ve výši O,05% ceny svozu,
se kterýrn je v prodlení za každý den prodlení.

3. V případě prodlení objednatele s platbou, má zhotovitel rovněž právo na přerušeríí veškerých
služeb dle čl. VII. odst.3.

3.

.%



VII. DOBÁ PLNÉNÍ - PLÁTNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo ji mohou vypovědět
písemnou výpověďí bez udání důvodů ve výpovědní ?hůtě šesti měsíců (pokud dále nenf
uvedeno jinak).
Tato výpovědní ?hůta začne běžet od prvnfho dne měsíce následujfcího I)O doručenf výpovědi
druhé smluvnf straně.

Zhotovitel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s výpovědní ?hůtou třiceti dnů od
doručení výpovědi objednateli z tohoto důvodu:
a) bude-li objednatel v prodlení s placením ceny plněríí této smlouvy delším jak jeden měsíc.
b) poruší-li objednatel ustanovení čl.JV., odst.2., písmena e). věty druhé této smlouvy

3 . Zhotovitel si vyhrazuje právo po předchozím písemném upozornění objednatele na ódůvodněné
přerušení veškerých služeb vyplývající z předmětu plnění této smlouvy, v případě nedodížení
platebních podmínek stanovených v čl. V. této smlouvy ze strany objednatele a to až do úhrady
dlužné částky, kdy služby budou obnoveny do peiti dnů, nebo do zániku smluvního vztahu
Tato skutečnost nezakládá objednateli právo na úhradu jakýchkoliv sankcí nebo náhrád škod,
vzniklých ve spojitosti s odůvodněným přerušenírn plnění předmětu této smlouvy zhotovitelem.

4. Tento smluvní vztah íovněž končí ke drii zániku kterékoli z těchto smluvních stran bez právního
nástupce nebo pokud kterákoli ze zde uvedených stran ztratí oprávnění k podnikání související
s předmětem této smlouvy.

VIII. ZÁVŘ,REČNÁ UJEDNÁNÍ

1. ]pokud není v této smlouvě ujednáno jinak,řídí se právnf vztahy mezi vfse uvedenýmu stranami,
příslušnýrrii ustanoveními obecně platných právních předpisů, zejména obchodním zákonfkem,
a obchodními zvyklostmi

2. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden .
4. Tato smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem 1 . 1l . 2004.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

č. 1. Harmonogram svozu a cena za odvedenou službu.
6. Tato smlouvá má čtyři strany textu, příloha č. 1 má jednu stranu textu.

v

Dne

V Třebíči

Dne 18.ll.2004

...............{.......

[;1,
.-4-.-------

mednatele

4.

.z a- 7- s-r-'0-
:€cmei')Qkéí'io riám. 'i-7

674% 'T7í:WÍ; ?" ')

'=e'-



%

.pŘÍLOHA ě. íl

ke smlouvě ě. 696/1.1/04 ze dne 18.11.2004

o poďmínkách svozu a zneškodnění odpadů, uzavřenou mezi

Třebíěská cateringová spojeěnost s.r.o. jako objednatelem

a spoleěností ESKO-T s.r.o. Třebíě jako zhotovitelenx

Cena 3e komplehií a obsahuje: -DPH
- odvoz odpadu
- zneškodnění odpadu
- svoz a likvidace tříděného odpadu

mJsto svozu: Ix ] 1001- V. Nez-ala ( klub ,,B"), 2 x 1?01- Třebícanka - Karlovo nání.,
2x2 11001- Průmyslová, Třebíč,
Kotitejnei7 na tříděný odpad (Pnnnyslová) - sklo, pmpír jsou dodány k bezplatnému
užívání po dobu trvání smíuvního vztahu.

ě.zn.8443, 10795,10803, 10142, 10996,11001

posUat: .Karlovo nám. 41 (Třebfěanka)

y ...'?e'J'6"I.4..S.
2:2.'l. Zol?')-Dne ,,,,';-,...."? :.; t-uí -1-

:.';5,$::4

l

V Treb'u,i

Dne 1. 2:? 2017
'1?

1
i
t
%

s

'?

J.r.'x'.
Za zt?>řoviteli

i'
??-%

"+

l/I

k

-r5./:0.

Hroto»iická 232, 67401 Třebíč
IC: 2533-ai4'i í, D!C: C225333Á.'í'í
Tel.: 568 Bty8 066 (3g)

Druh

SYOZu .

Druh

. .................nádoby  . . 
Poěet
nádob

-'  ' l-'
Cena a : Cena

zalsvoz/ks zarok/ks

týdenní - 52 x, zooaox
směsný komunátní odpad

popeinice 1101l

konte)ixer ! 100 1, 

kontejner 1100 iai
u

P
1í
f
I1

1

i
týdenní' l-5'2 x',' ŽOO'3Ól--
směsn ' komunální od ad

týdenní - í04 x, 200301
směsný komunální od ad

l
l

j

,papůově, obdy - 150101
skleněné obaty-1501 07 kontejner 13001


